Lâleli) nüshası belki XV. yüzyıl ortalarına ait olabilir. E. Blochet, P (Pa-
ris, Bibl. National) nüshasının , eserin dış belirtilerine dayanarak 1400 tarihli
olduğu tahmininde bulunmuştur. H. Vámbéry, Altosmanische Sprachstudien
adlı kitabında (s. 4, not 2), bu eserin en eski nüshasının Bursa’da H. 784 (M.
1382) tarihinde kopya edildiğini bildiriyor. Ancak, eserin bulunduğu yer hak-
kında hiçbir bilgi vermiyor. Muhtemeldir ki, C. Brockelmann, bu bilgiyi verir-
ken FBŞ’nin Arapçadan Türkçeye aktarılan bir nüshası ile karıştırmış olabilir.
Çünkü, bizim bildiğimiz yazmaların hepsi de XV. yüzyıla aittir.